



## Spa Tours ApS

Hasselager Centervej 17, 1.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 29172277

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.03.2021

---

**Jarl Ismael Lindholdt Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2019/20              | 8  |
| Balance pr. 30.09.2020                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20           | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Spa Tours ApS  
Hasselager Centervej 17, 1.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 29172277  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Lejla Cikir Jørgensen  
Jarl Ismael Lindholt Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rejsevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 et underskud på 344 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet på going concern basis på trods af at der fortsat er rejserestriktioner. Selskabet har 1,5 mio.kr. i likvide beholdninger pr. 30.09.20, og ledelsen er af den klare opfattelse, at det fortsat vil være muligt at søge hjælpepakker så længe virksomhedens drift påvirkes af rejserestriktionerne. Ledelsen anser derfor going concern forudsætningerne som opfyldt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          | 1    | <b>1.230.491</b> | <b>1.560.360</b> |
| Personaleomkostninger                  | 2    | (1.639.817)      | (1.548.150)      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(409.326)</b> | <b>12.210</b>    |
| Andre finansielle indtægter            |      | 0                | 26.802           |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (24.844)         | (17.543)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(434.170)</b> | <b>21.469</b>    |
| Skat af årets resultat                 | 3    | 90.499           | (10.267)         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(343.671)</b> | <b>11.202</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | (343.671)        | 11.202           |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(343.671)</b> | <b>11.202</b>    |

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 75.000           | 75.000           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 20.580           | 20.580           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   |      | <b>95.580</b>    | <b>95.580</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>95.580</b>    | <b>95.580</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 221.105          | 241.495          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 318.347          | 110.800          |
| Udskudt skat                                 |      | 90.499           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 158.951          | 0                |
| Tilgodehavende skat                          |      | 0                | 12.814           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 17.795           | 554.410          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>806.697</b>   | <b>919.519</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.512.212</b> | <b>2.161.902</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.318.909</b> | <b>3.081.421</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>2.414.489</b> | <b>3.177.001</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 39.105           | 382.776          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>164.105</b>   | <b>507.776</b>   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |      | 1.563.086        | 1.920.318        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 228.953          | 664.117          |
| Skyldig skat                                  |      | 0                | 10.267           |
| Anden gæld                                    |      | 458.345          | 74.523           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>2.250.384</b> | <b>2.669.225</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>2.250.384</b> | <b>2.669.225</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>2.414.489</b> | <b>3.177.001</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 5    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 6    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 382.776  | 507.776        |
| Årets resultat            | 0                              | (343.671)                                      | (343.671)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>39.105</b>                                  | <b>164.105</b> |

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, faste omkostninger, selvstændig erhvervsdrivende og aflyste rejser, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 672 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

|   | <b>2019/20</b>   | <b>2018/19</b>   |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Gager og lønninger                                | 1.470.837        | 1.370.130        |
| Pensioner   | 117.720          | 118.839          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 22.356           | 21.867           |
| Andre personaleomkostninger                       | 28.904           | 37.314           |
|   | <b>1.639.817</b> | <b>1.548.150</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>3</b>         | <b>3</b>         |

## 3 Skat af årets resultat

|                         | <b>2019/20</b>  | <b>2018/19</b> |
|-------------------------|-----------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 0               | 10.267         |
| Ændring af udskudt skat | (90.499)        | 0              |
|                         | <b>(90.499)</b> | <b>10.267</b>  |

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>20.580</b>  | <b>20.580</b>  |

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Spa Tours Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på rejsegarantikonto, 300 t.kr. er stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden.
